

SEMINARIUM BOŁOŃSKIE „ZASADY SYSTEMU ECTS I JEGO STOSOWANIE W ŚWIELE NOWYCH ROZPORZĄDZEŃ”

Wrocław, 5 czerwca 2012 r.

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu
Centrum Naukowo-Dydaktyczne UP we Wrocławiu
ul. Grunwaldzka 24 a, sala 1c, parter

Cele spotkania:

- przedstawienie reprezentantom szkół wyższych roli systemu ECTS w świetle obecnie obowiązujących przepisów prawa o szkolnictwie wyższym;
- omówienie znaczenia Katalogu Przedmiotów ECTS jako podstawowego narzędzia informacji o ofercie dydaktycznej uczelni i organizacji procesu kształcenia;
- udzielenie odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania oraz wymiana doświadczeń w zakresie stosowanych rozwiązań gwarantujących uznawalność akademicką;
- promocja konkursów na certyfikaty ECTS i DS Label organizowanych przez Komisję Europejską w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”.

Docelowa grupa odbiorców: nauczyciele akademicy zainteresowani aktualizacją wiedzy i podniesieniem kompetencji w zakresie stosowania systemu ECTS.

Spotkanie nie będzie miało charakteru instruktażowego. Prowadzący nie będą mogli rozstrzygać wszystkich kwestii związanych z prawodawstwem w obszarze szkolnictwa wyższego.

09:00 – 10:00	Rejestracja uczestników.
10:00 – 10:15	Powitanie uczestników, omówienie celu i programu seminarium. prof. dr hab. Alina Wieliczko, Prorektor ds. współpracy z zagranicą i regionem, Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu Beata Skibińska, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, z-ca dyrektora programu "Uczenie się przez całe życie" ds. programu Erasmus i Ekspertów Bolońskich
10:15 – 11:30	<i>System ECTS i jego rola w świetle obowiązujących przepisów prawa o szkolnictwie wyższym.</i> Maria Misiewicz, ekspertka bolońska
11:30 – 12:00	<i>Znaczenie poprawnego stosowania podstawowych narzędzi ECTS:</i> - Katalog Przedmiotów ECTS jako podstawowego narzędzia informacji o ofercie dydaktycznej uczelni i organizacji procesu kształcenia; - dokumenty studentów mobilnych: Porozumienie o programie zajęć, Wykaz zaliczeń. Beata Skibińska, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
12:00 – 12:45	Poczęstunek.
12:45 – 13:15	<i>Zasady programu Erasmus odnoszące się do zaliczenia okresu studiów zrealizowanego poza uczelnią macierzystą, jako kanon postępowania przy realizacji mobilności studentów.</i> Beata Skibińska, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
13:15 – 13:45	<i>Informacja o konkursach na certyfikaty ECTS i DS Label.</i> Maria Misiewicz, ekspertka bolońska
13:45 – 14:45	Dyskusja z udziałem prelegentów.

Udział w seminarium jest bezpłatny. Uczestnicy dojeżdżają na koszt własny.
Rejestracja na spotkanie poprzez www.ekspercibolonscy.org.pl